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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16721205T

2. Data e Regjistrimit 21/05/2021
3. Emri i Subjektit MIGUEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 19/05/202119/05/2071

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Vlore  VLORE Vlore, Lagjja 15 Tetori, Rruga Shefit 
Zenaj, Objekt privat Nr. i pasurise 8/137-N11, Nd.6, H.3/2, 
Vlore 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Call-center. Tregti me shumice e pakice , import-eksport te 
artikujve te ndryshem industrial e ushqimore. Transport per 
vete dhe per te trete. Shoqeria mund te kryeje çfaredo lloj 
sherbimi qe paraqitet ne pajtueshmeri me objektin e saj dhe 
qe eshte lidhur me kete objekt, duke perjashtuar ato sherbime 
apo sherbime apo veprimtari qe do ta shkaktonin devijimin e 
saj nga karakteri plotesisht i percaktuar me ligje te veçanta.
Miguel Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/05/2021 Deri: 19/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MiguelShehu
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MIGUEL
E-Mail: miguelshehu@gmail.com  
Telefon: 0699230533  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-704235-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841066-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.12.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga  data  24.12.2021. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 22/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95E63C4-92EF-4761-91AE-1EE436A3BCF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B6D1CE-3379-48E2-8921-28108D477710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC4F09B-3DF5-47DA-833D-B4C4781A74BA


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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